
ZARZĄDZENIE NR 491/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY CHMIELNIK 

z dnia 6 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu na 2022 rok. 

Na podstawie art. 222 ust.4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2021r. poz. 305 ze zm.) oraz § 11 i  § 11a Uchwały Nr XXXVIII/408/2021 Rady Miejskiej 
w Chmielniku z  dnia 30 grudnia 2021r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Chmielnik na 2022r. 
z późniejszymi zmianami, zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 39.624,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
zarządzenia. 

2.  Zwiększa się plan wydatków budżetowych, o kwotę 39.624,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
zarządzenia.   

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Burmistrz Miasta i Gminy 

Chmielnik 
 
 

Paweł Wójcik 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6654DFDE-9DBF-4EFA-A685-DC9BDDFF3886. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 491/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Chmielnik z dnia 06 czerwca 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 3 500 350,20 39 624,00 3 539 974,20

85295 Pozostała działalność 1 830 764,20 39 624,00 1 870 388,20

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących  
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,  
pozyskane z innych źródeł

287 044,00 39 624,00 326 668,00

Razem: 69 303 072,82 39 624,00 69 342 696,82

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6654DFDE-9DBF-4EFA-A685-DC9BDDFF3886. Podpisany Strona 1



 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6654DFDE-9DBF-4EFA-A685-DC9BDDFF3886. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022r. 

Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków w związku z: 

1.Zmiany  planu  dochodów 

 dz. 852 r. 85295 paragraf 2700 + 39.624,00 zł  

Środki z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13  
ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6654DFDE-9DBF-4EFA-A685-DC9BDDFF3886. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



